CITTA” di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 104

OGGETTO: PATROCINIO INIZIATIVA POLISPORTIVE GIOVANILI SALESIANE.

L’anno duemilaquattro, addi diciannove del mese di Maggio alle ore 16.45 nella solita sala

delle adunanze, regolarmente convocata, si ¢ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla NO
Assessore - REVIGLIO Armaldo SI
Assessore - ARCHINA' Giuseppe SI
Assessore = CHIABERGE Claudio NO
Assessore - MARCECA Baldassare NO
Assessore - MANCINI Marina ST
Assessore - BRACCO Angela SI
Assessore - BRUNATTI Luca ST

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Supplente Dott. ALOISIO Nicola.

11 Vice Sindaco, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dallArea Amministrativa - Settore
Cultura, Turismo, Servizi alla Persona n. 60 del 18/05/2004, allegata alla presente
deliberazione per farne parte integreite e sostanziale, avente ad oggetto: “PATROCINIO
INIZIATIVA POLISPORTIVE G OVANI_I SALESIANE.",

Ritenuta la proposta meritevc e di accoglimento per le motivazioni tutte in essa
contenute;

Acquisito il parere in ordine dlla regolarita tecnica ai sensi dellart.49 del D. Lgs
18.8.2000 n. 267, Testo unico delle |:ggi sull'ordinamento degli enti locali, che allegato alla
presente deliberazione ne fa parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42, 48 ¢ 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti local’, in ordine alla competenza degli organi comunali;

Con votazione unanime favoreole esoressa in forma palese;
DEL/BERA

Di accogliere integralnente |1 proposta predisposta dal’Area Amministrativa -
Settore Cultura, Turismo, Seivizi all1 Persona, allegata alla presente quale parte integrante
e sostanziale.

SUCCESS/VAMENTE

Con votazione unanime ‘avorevole espressa in forma palese;

DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatam nte eseguibile ai sensi dell'art.134, 4° comma, del D.
Lgs 18.8.2000, n. 267, “Testo unico de le legoi sull'ordinamento degli enti locali”.

G0 FO OIS FDED O SO E0) FO) Fo) B H) 560 56D

lep



CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

UFFICIO Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

TEL. 011.97 69 101 - FAX 011.97 69 108
e-mail: segreteria.avigliana@reteunitaria.piemonte.it

AREA AMMINISTRATIVA

Alla Giunta Comunale

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n°® 60 del 18/05/2004

Oggetto: Patrocinio iniziativa Polisportive Giovanili Salesiane

Avigliana, li 18/05/2004

o

—

£ || RESPONSABILE AREA AMM.VA L’ Assessore allo Sport
(Dr. Giovanni TROMBADORE) | (Luca BRUNATTI)




CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

UFFICIO Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

TEL. 011.97 69 101 - FAX 011.97 69 108
e-mail: segreteria.avigliana@reteunitaria.piemonte.it

- Richiamato il Decreto Legislativo 1 8.08.2000 — n° 267 “ Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali; : : '

Premesso:

_ che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 56 del 29/03/2004, esecutiva,
si ¢ approvato il Bilancio Comunale Pluriennale 2004 — 2006;

e che con deliberazione della Giunta Comunale n° 73 del 9.04.2003, dichiarata
immediatamente eseguibile, sono stati individuati i Responsabili delle Aree ed
attribuiti i budget di spesa e le relative risorse per I’esecuzione del programmi e del
progetti per I’anno 2003;

e che il gruppo Polisportive Giovanili Salesiane hanno proposto la realizzazione di
un'iniziativa sportiva per bimbi della Bassa Valle di Susa da realizzarsi in Avigliana
il 30 Maggio p.v. presso gli Impianti Sportivi Comunali di Via Suppo;

e che nell'occasione ¢ stato richiesto il Patrocinio dell'Amministrazione Comunale;

e che l'iniziativa & da ritenersi di grande interesse per le finalita di aggregazione
sociale e per l'incentivazione all'avvicinamento allo sport con particolare attenzione
all'aspetto ludico;

Si propone che la Giunta Comunale deliberi

1° - Di patrocinare l'iniziativa proposta dal Gruppo Polisportive Giovanili Salesiane,
Comitato Regionale Piemontese - Via Luserna 16 - Torino e prevista ad Avigliana il 30
Maggio 2004.

7° _ Di mettere a disposizione gratuitamente nell'occasione gli impianti sportivi
comunali di Avigliana, ai sensi della vigente convenzione, art.7

Avigliana, 18/05/2004

L 1L RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA




CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

UFFICIO Cultura, Turismo, Secrvizi alla Persona

TEL. 011.97 69 101 - FAX 011.97 69 108
e-mail: segreteria.avigliana(@reteunitaria.piemonte.it

Allegato alla deliberazione di G.C. n..AQ L{ del '(q{()ﬁ/ﬂl( avente ad oggetto:

Patrocinio iniziativa Polisportive Giovanili Salesiane

Al sensi e per gl effetti dell’art.49 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, vengono espressi i seguenti pareri dai Responsabili di Area, in ordine
rispettivamente:

a) alla regolarita tecnica:

Parere Favorevole

Avigliana, [i 187052004
S INESPRnS bild Arpa Amministratioa
v TP idvagini DORE)

b) alla regolarita contabile




YORLE e




Copf> Qlbo: - At
@5 fmo_ﬁo . - @quﬁm&

) @(wdﬂd—" o 50is focie %fo&owref



Del che si ¢ redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE SUPPLENTE
F.to REVIGLIO Arnaldo F.to Dott. ALOISIO Nicola

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attest cbe lm resente deliberazione viene affissa all’albo
pretorio dell’Ente per 15 giorni consccutivi dal Q ;EG 200ﬁ al n. f 22 el
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, ¢.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

avigiana, i ) () MAG. 2004 IL SEGRET%AS)IBO?tEliEL%%IEO SNUiECI:II;ENTE

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, li 2 0 M fm\.{.i 2@04

NZRALE SUPPLENTE
/éISIO Nicola

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

™
Xlviene affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal 2 0 M ﬁ-{}i 2004
come prescritto dall’art.124, ¢.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

[X]¢ stata comunicata in elenco con lettera n. "H:H:q‘; in data 2 0 EW‘% U004 il 10 giorno  di
pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari cosi come preseritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n.
267: (il relativo testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

[XI¢ divenuta definitivamente esecutiva il giorno : 1 9 [‘ﬁf' f: 2004

LA

[XI¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
O decorsi i dieci giomi dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000)n. 267);

SEGRETAF ENERALE SUPPLENTE
Dott.| /ALOISIO Nicola

Avigliana, i 2 0 wmu 200&

f
N\ E R@E.SUPPLENTE
OISIO Nicola

"f’:f.‘
z|
QO

v >
!I\.
Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
avighiana, i 2 0 MAG. 2004 . S7A», IL SEGRET ! G
o\ D
o Pl



